Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 42, 21 out. 2016, p. 9.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 510/SEGPES.GDGSET.GP, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 29, de 19 de

fevereiro de 2016, e o ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 223, de 11 de outubro de
2016; e

considerando a Ata da 32ª Reunião do Comitê Gestor de Sistemas

Administrativos- CGSADM, de 2 de agosto de 2016, a teor do ATO
CONJUNTO.TST.CSJT.GP.Nº 7, de 26 de março de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º É instituída Comissão para avaliar e acompanhar a implantação, no

âmbito do Tribunal Superior do Trabalho, do Sistema de Gestão de Pessoas da Justiça do
Trabalho-SIGEP-JT.

Art. 2º A Comissão será constituída dos seguintes membros:
I - ADRIANO MARTINS MENDONÇA, código 31553, servidor lotado

na Coordenadoria de Informações Funcionais;
II - AMANDA DE SOUSA ARRUDA, código 52849, servidora lotada na

Divisão de Legislação de Pessoal;
III - ANDREA REIS DOS SANTOS ALMEIDA, código 53800, servidora

lotada na Secretaria de Gestão de Pessoas;
IV- ARTHUR KNEBEL FACHINETTO, código 43044, servidor lotado

na Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas;
V - GABRIEL DE JESUS FILHO, código 46618, servidor lotado na

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas; e
VI - VALDIR RAMOS SILVA, código 9928, servidor lotado na Divisão de

Preparação de Pagamento de Pessoal.

Art. 3º Os trabalhos da Comissão serão acompanhados e supervisionados

pelo Secretário de Gestão de Pessoas do Tribunal.

Art. 4º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO